

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.2 )	( 0.0 )	( 97.8 )	( 100.0 )
4/ 4	91	93	2	0	89	93
差引き		2	2			4
合計	184	( 100.0 )	2	( 1.1 )	182	( 98.9 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.1 )	( 0.0 )	( 97.9 )	( 100.0 )
4/11	142	144	3	0	139	144
差引き		2	3			5
合計	286	( 100.0 )	3	( 1.0 )	283	( 99.0 )

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
299

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.7 %	1.0 %	94.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	95	88
現金	75.4 %	67.2 %
個人	31	43
信用	24.6 %	32.8 %
自己現金	3	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 11.2 )	( 2.2 )	( 86.5 )	( 94.6 )	( 2.2 )	( 3.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
4/ 4	10	2	77	88	2	3	0	0
差引き	8			11		1		
合計	12	( 6.6 )	165	( 90.7 )	5	( 2.7 )	0	( 0.0 )
4/ 7~	( 4.3 )	( 9.0 )	( 90.6 )	( 91.0 )	( 5.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
4/11	6	13	126	131	7	0	0	0
差引き		7		5	7			
合計	19	( 6.7 )	257	( 90.8 )	7	( 2.5 )	0	( 0.0 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	7	0
個人	0	0

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 1.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 10.1)	( 1.1)
4/ 4	1	0	0	1	0	0	9	1
差引き	1			1			8	
合計	1	( 0.5)	1	( 0.5)	0	( 0.0)	10	( 5.5)
4/ 7~	( 1.4)	( 7.6)	( 1.4)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.7)	( 1.4)	( 0.0)
4/11	2	11	2	1	0	1	2	0
差引き		9	1			1	2	
合計	13	( 4.6)	3	( 1.1)	1	( 0.4)	2	( 0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 10.1)	( 1.1)	( 0.0)	( 0.0)
4/ 4	0	0	0	0	9	1	0	0
差引き					8			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	10	( 5.5)	0	( 0.0)
4/ 7~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/11	0	0	0	0	2	0	0	0
差引き					2			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	2	( 0.7)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.8 )	( 0.8 )	( 96.2 )	( 99.2 )
4/ 4	321,143	320,433	12,119	2,563	309,024	317,870
差引き	710		9,556			8,846
合計	641,576	( 100.0 )	14,682	( 2.3 )	626,894	( 97.7 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.8 )	( 0.5 )	( 97.2 )	( 99.5 )
4/11	536,053	537,859	15,144	2,659	520,909	535,200
差引き		1,806	12,485			14,291
合計	1,073,912	( 100.0 )	17,803	( 1.7 )	1,056,109	( 98.3 )

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,077,796

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	1.7 %	98.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	366,712	308,257
現金	77.4 %	65.2 %
個人	107,363	164,752
信用	22.6 %	34.8 %
自己現金	15,144	2,659
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	30,534	1,259
個人	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 4.9 )	( 5.2 )	( 89.5 )	( 85.9 )	( 5.2 )	( 6.7 )	( 0.4 )	( 2.2 )
4/ 4	15,078	16,446	276,536	273,125	16,140	21,398	1,270	6,901
差引き		1,368	3,411			5,258		5,631
合計	31,524	( 5.0 )	549,661	( 87.7 )	37,538	( 6.0 )	8,171	( 1.3 )
4/ 7~	( 3.0 )	( 10.8 )	( 91.0 )	( 88.4 )	( 5.9 )	( 0.2 )	( 0.2 )	( 0.6 )
4/11	15,375	57,865	474,075	473,009	30,534	1,259	925	3,067
差引き		42,490	1,066		29,275			2,142
合計	73,240	( 6.9 )	947,084	( 89.7 )	31,793	( 3.0 )	3,992	( 0.4 )

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 1.6 )	( 1.2 )	( 0.9 )	( 1.7 )	( 0.4 )	( 0.1 )	( 2.0 )	( 2.1 )
4/ 4	4,812	3,814	2,756	5,407	1,264	403	6,246	6,822
差引き	998			2,651	861			576
合計	8,626	( 1.4 )	8,163	( 1.3 )	1,667	( 0.3 )	13,068	( 2.1 )
4/ 7~	( 1.1 )	( 8.1 )	( 1.5 )	( 1.0 )	( 0.0 )	( 1.5 )	( 0.4 )	( 0.2 )
4/11	5,485	43,098	7,896	5,416	0	8,240	1,994	1,111
差引き		37,613	2,480			8,240	883	
合計	48,583	( 4.6 )	13,312	( 1.3 )	8,240	( 0.8 )	3,105	( 0.3 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 2.0 )	( 2.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )
4/ 4	0	0	0	240	6,246	6,582	0	0
差引き				240		336		
合計	0	( 0.0 )	240	( 0.0 )	12,828	( 2.0 )	0	( 0.0 )
4/ 7~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.4 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
4/11	0	244	0	0	1,994	867	0	0
差引き		244			1,127			
合計	244	( 0.0 )	0	( 0.0 )	2,861	( 0.3 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.5 )	( 99.8 )	( 99.5 )
4/ 4	5,282	5,288	9	28	5,273	5,260
差引き		6		19	13	
合 計	10,570	( 100.0 )	37	( 0.4 )	10,533	( 99.6 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.1 )	( 0.7 )	( 99.9 )	( 99.3 )
4/11	5,054	5,048	7	37	5,047	5,011
差引き	6			30	36	
合 計	10,102	( 100.0 )	44	( 0.4 )	10,058	( 99.6 )

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
10,149

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.4 %	99.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,600	4,360
現 金	92.9 %	92.0 %
個 人	350	378
信 用	7.1 %	8.0 %
自己現金	7	37
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/31~	( 0.7 )	( 6.0 )	( 96.7 )	( 92.1 )	( 1.2 )	( 1.4 )	( 1.3 )	( 0.5 )
4/ 4	39	314	5,101	4,842	62	76	71	28
差引き		275	259			14	43	
合 計	353	( 3.4 )	9,943	( 94.4 )	138	( 1.3 )	99	( 0.9 )
4/ 7~	( 0.8 )	( 2.4 )	( 98.1 )	( 94.6 )	( 0.5 )	( 2.2 )	( 0.6 )	( 0.8 )
4/11	41	120	4,950	4,738	25	111	31	42
差引き		79	212			86		11
合 計	161	( 1.6 )	9,688	( 96.3 )	136	( 1.4 )	73	( 0.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11	41
個 人	14	70

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.5)	( 5.6)	( 0.1)	( 0.4)	( 0.2)	( 0.0)
4/ 4	0	0	24	295	4	19	11	0
差引き				271		15	11	
合計	0	( 0.0)	319	( 3.0)	23	( 0.2)	11	( 0.1)
4/ 7~	( 0.0)	( 0.1)	( 0.3)	( 2.1)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.3)	( 0.0)
4/11	2	3	14	105	9	12	16	0
差引き		1		91		3	16	
合計	5	( 0.0)	119	( 1.2)	21	( 0.2)	16	( 0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/ 4	4	0	2	0	5	0	0	0
差引き	4		2		5			
合計	4	( 0.0)	2	( 0.0)	5	( 0.0)	0	( 0.0)
4/ 7~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/11	8	0	4	0	4	0	0	0
差引き	8		4		4			
合計	8	( 0.1)	4	( 0.0)	4	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 5.7 )	( 99.4 )	( 94.3 )
4/ 4	1,319,951	1,321,235	7,727	75,055	1,312,224	1,246,180
差引き		1,284		67,328	66,044	
合計	2,641,186	( 100.0 )	82,782	( 3.1 )	2,558,404	( 96.9 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 5.5 )	( 99.7 )	( 94.5 )
4/11	1,543,908	1,540,454	4,538	84,065	1,539,370	1,456,389
差引き	3,454			79,527	82,981	
合計	3,084,362	( 100.0 )	88,603	( 2.9 )	2,995,759	( 97.1 )

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
3,098,488

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.5 %	2.9 %	96.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,297,489	1,065,009
現金	87.7 %	84.2 %
個人	181,296	200,282
信用	12.3 %	15.8 %
自己現金	4,538	84,065
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 3.5 )	( 6.8 )	( 93.9 )	( 86.5 )	( 0.6 )	( 4.3 )	( 1.9 )	( 2.4 )
4/ 4	46,522	84,814	1,232,669	1,078,190	7,494	53,482	25,539	29,694
差引き		38,292	154,479			45,988		4,155
合計	131,336	( 5.1 )	2,310,859	( 90.3 )	60,976	( 2.4 )	55,233	( 2.2 )
4/ 7~	( 1.9 )	( 2.6 )	( 96.1 )	( 86.9 )	( 1.0 )	( 8.1 )	( 1.0 )	( 2.5 )
4/11	29,800	37,142	1,478,785	1,265,291	14,825	117,745	15,960	36,211
差引き		7,342	213,494			102,920		20,251
合計	66,942	( 2.2 )	2,744,076	( 91.6 )	132,570	( 4.4 )	52,171	( 1.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	8,634	108,009
個人	6,191	9,736

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.1)	( 0.0)	( 2.4)	( 5.7)	( 0.4)	( 1.1)	( 0.7)	( 0.0)
4/ 4	837	0	31,025	70,863	5,067	13,937	9,593	14
差引き	837			39,838		8,870	9,579	
合計	837	( 0.0)	101,888	( 4.0)	19,004	( 0.7)	9,607	( 0.4)
4/ 7~	( 0.1)	( 0.3)	( 0.6)	( 1.6)	( 0.4)	( 0.6)	( 0.8)	( 0.0)
4/11	2,066	4,632	9,445	23,941	6,186	8,413	12,103	156
差引き		2,566		14,496		2,227	11,947	
合計	6,698	( 0.2)	33,386	( 1.1)	14,599	( 0.5)	12,259	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/ 4	4,016	0	2,108	0	3,469	14	0	0
差引き	4,016		2,108		3,455			
合計	4,016	( 0.2)	2,108	( 0.1)	3,483	( 0.1)	0	( 0.0)
4/ 7~	( 0.4)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/11	6,174	0	5,153	0	776	156	0	0
差引き	6,174		5,153		620			
合計	6,174	( 0.2)	5,153	( 0.2)	932	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.5 )	( 99.8 )	( 99.5 )
4/ 4	5,373	5,381	11	28	5,362	5,353
差引き		8		17	9	
合計	10,754	( 100.0 )	39	( 0.4 )	10,715	( 99.6 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.7 )	( 99.8 )	( 99.3 )
4/11	5,196	5,192	10	37	5,186	5,155
差引き	4			27	31	
合計	10,388	( 100.0 )	47	( 0.5 )	10,341	( 99.5 )

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
10,448

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.4 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	4,695	4,448
現金	92.5 %	91.4 %
個人	381	421
信用	7.5 %	8.6 %
自己現金	10	37
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.9 )	( 5.9 )	( 96.6 )	( 92.1 )	( 1.2 )	( 1.5 )	( 1.3 )	( 0.5 )
4/ 4	49	316	5,178	4,930	64	79	71	28
差引き		267	248			15	43	
合計	365	( 3.4 )	10,108	( 94.3 )	143	( 1.3 )	99	( 0.9 )
4/ 7~	( 0.9 )	( 2.6 )	( 97.9 )	( 94.5 )	( 0.6 )	( 2.2 )	( 0.6 )	( 0.8 )
4/11	47	133	5,076	4,869	32	111	31	42
差引き		86	207			79		11
合計	180	( 1.7 )	9,945	( 96.2 )	143	( 1.4 )	73	( 0.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	18	41
個人	14	70

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 5.5)	( 0.1)	( 0.4)	( 0.4)	( 0.0)
4/ 4	1	0	24	296	4	19	20	1
差引き	1			272		15	19	
合計	1 ( 0.0)		320 ( 3.0)		23 ( 0.2)		21 ( 0.2)	
4/ 7~	( 0.1)	( 0.3)	( 0.3)	( 2.1)	( 0.2)	( 0.3)	( 0.3)	( 0.0)
4/11	4	14	16	106	9	13	18	0
差引き		10		90		4	18	
合計	18 ( 0.2)		122 ( 1.2)		22 ( 0.2)		18 ( 0.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/ 4	4	0	2	0	14	1	0	0
差引き	4		2		13			
合計	4 ( 0.0)		2 ( 0.0)		15 ( 0.1)		0 ( 0.0)	
4/ 7~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
4/11	8	0	4	0	6	0	0	0
差引き	8		4		6			
合計	8 ( 0.1)		4 ( 0.0)		6 ( 0.1)		0 ( 0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第2週 ( 4月 7日 ~ 4月 11日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 4.7 )	( 98.8 )	( 95.3 )
4/ 4	1,641,094	1,641,668	19,846	77,618	1,621,248	1,564,050
差引き		574		57,772	57,198	
合計	3,282,762	( 100.0 )	97,464	( 3.0 )	3,185,298	( 97.0 )
4/ 7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.9 )	( 4.2 )	( 99.1 )	( 95.8 )
4/11	2,079,961	2,078,313	19,682	86,724	2,060,279	1,991,589
差引き	1,648			67,042	68,690	
合計	4,158,274	( 100.0 )	106,406	( 2.6 )	4,051,868	( 97.4 )

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
4,176,284

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	2.5 %	97.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,664,201	1,373,266
現金	85.2 %	79.0 %
個人	288,659	365,034
信用	14.8 %	21.0 %
自己現金	19,682	86,724
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 3.8 )	( 6.5 )	( 93.1 )	( 86.4 )	( 1.5 )	( 4.8 )	( 1.7 )	( 2.3 )
4/ 4	61,600	101,260	1,509,205	1,351,315	23,634	74,880	26,809	36,595
差引き		39,660	157,890			51,246		9,786
合計	162,860	( 5.1 )	2,860,520	( 89.8 )	98,514	( 3.1 )	63,404	( 2.0 )
4/ 7~	( 2.2 )	( 4.8 )	( 94.8 )	( 87.3 )	( 2.2 )	( 6.0 )	( 0.8 )	( 2.0 )
4/11	45,175	95,007	1,952,860	1,738,300	45,359	119,004	16,885	39,278
差引き		49,832	214,560			73,645		22,393
合計	140,182	( 3.5 )	3,691,160	( 91.1 )	164,363	( 4.1 )	56,163	( 1.4 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	39,168	109,268
個人	6,191	9,736

( 4月 7日 ~ 4月 11日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.3)	( 0.2)	( 2.1)	( 4.9)	( 0.4)	( 0.9)	( 1.0)	( 0.4)
4/ 4	5,649	3,814	33,781	76,270	6,331	14,340	15,839	6,836
差引き	1,835			42,489		8,009	9,003	
合計	9,463	( 0.3)	110,051	( 3.5)	20,671	( 0.6)	22,675	( 0.7)
4/ 7~	( 0.4)	( 2.4)	( 0.8)	( 1.5)	( 0.3)	( 0.8)	( 0.7)	( 0.1)
4/11	7,551	47,730	17,341	29,357	6,186	16,653	14,097	1,267
差引き		40,179		12,016		10,467	12,830	
合計	55,281	( 1.4)	46,698	( 1.2)	22,839	( 0.6)	15,364	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/31~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)
4/ 4	4,016	0	2,108	240	9,715	6,596	0	0
差引き	4,016		1,868		3,119			
合計	4,016	( 0.1)	2,348	( 0.1)	16,311	( 0.5)	0	( 0.0)
4/ 7~	( 0.3)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
4/11	6,174	244	5,153	0	2,770	1,023	0	0
差引き	5,930		5,153		1,747			
合計	6,418	( 0.2)	5,153	( 0.1)	3,793	( 0.1)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。